
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1344/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «14» 
вересня 2020 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 

№ 1344/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7118809 713585
Арабов Богдан Сергійович 259677 B20 08.07.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

272,2

2 7083344 713585
Барандич Богдан Олександрович 249305 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

258,6

3 8075475 713585
Бурківський Олексій Миколайович 249319 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

247,8

4 7085870 713585
Карасовський Максим Віталійович 014360 B20 28.02.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

264,4

5 8121842 713585
Крупко Таісія Анатоліївна 249296 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

237,4

1



6 7164582 713585
Момотюк Дмитро Валерійович 249269 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

249,4

7 7154356 713585
Нещеретний Анатолій Олексійович 249033 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

243

8 7107637 713585
Прокопчук Ярослав Сергійович 249373 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

256,6

9 8158481 713585
Свічинська Юлія Олександрівна 231708 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

325

10 7153634 713585
Сніжко Вікторія Олександрівна 249026 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

245

11 7319711 713585
Сусь Анатолій Валерійович 249385 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

247,2

12 7074109 713585
Цибульський Андрій Віталійович 014367 B20 28.02.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

238,8

13 7137142 713585
Шевченко Анастасія Тарасівна 212081 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

293

14 7063451 713585
Шевченко Дар`я Сергіївна 249371 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

299,2

15 7313715 713585
Шевчук Микола Ігорович 249382 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

283,8

2


